





Příloha č. 1

ZL 1	Hamplova méněpráce Vjezdy méněpráce Vjezdy vícepráce	
ZL 2	Vsak Hamplova	
Méněpráce celkem		
Vícepráce celkem		
Celková změna		163 287,41

Položkový rozpočet

Zakázka: Opravy komunikací Praha Třeboradice - MP+VP

Objednatel: **Městská část Praha Čakovice**

IČ: 00231291

DIČ: CZ00231291

Zhotovitel: **MV BAU, s.r.o.**

IČ: 023 76 351

DIČ: CZ02376351

Vypracoval:

Rozpis ceny

Hamplova méněpráce			
Vjezdy méněpráce			
Vjezdy vícepráce			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		
Základ pro základní DPH	21 %		

Cena celkem včetně DPH

v **Praze**

dne

21.05.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Opravy komunikací Praha Třeboradice
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
1	181050010RA0	Terénní modelace vedle silnice	m2	-240,00000		
8	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	-85,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
12b	113204141R00	Odstranění obruby z kostek	m	-307,00000		

Položkový rozpočet

S:	Opravy komunikací Praha Třeboradice
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				

Položkový rozpočet

S:	Opravy komunikací Praha Třeboradice
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				28 160,89
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	16,19000	110,00	1 780,90
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , tl. do 10, pod bouranými vjezdy	m ²	64,76000	79,00	5 116,04
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m ³	m ³	21,37080	90,00	1 923,37
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m ³	21,37080	200,00	4 274,16
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	21,37080	200,00	4 274,16
6	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m ³	213,70800	15,00	3 205,62
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m ³	21,37080	355,00	7 586,63
Díl: 5		Komunikace				90 970,19
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, vjezdy nové a chodník	m ²	87,76000	245,00	21 501,20
9	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm, nové vjezdy a chodník	m ²	87,76000	250,00	21 940,00
10	592452655R	Dlažba standard červená 200 x 100 x 80 mm	m ²	92,14800	420,00	38 702,16
10b		Dlažba standard přírodní 200 x 100 x 60 mm	m ²	24,15000	365,50	8 826,83
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 559,40
17	965042131R00	Bourání betonových vjezdů, tl. do 10 cm	m ³	2,27600	650,00	1 479,40
17b	460030072R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m ²	65,00000	232,00	15 080,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				36 747,74
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,08800	70,00	1 966,16
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	533,69200	15,00	8 005,38
20	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	28,08800	50,00	1 404,40
21	979990107R00	Poplatek za uložení suti - beton	t	10,52800	300,00	3 158,40
	979990107R00	Poplatek za uložení suti - asphalt	t	17,56000	1 265,00	22 213,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 073,90
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	61,47800	50,00	3 073,90

175 512,11

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vsak Hamplova Třeboradice**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			98 251,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			114 251,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	114 251,80 CZK

Cena celkem včetně DPH **138 244,68** CZK

v _____ dne **21.05.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			
5	Komunikace	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem					

Položkový rozpočet

S:	Vsak Hamplova Třeboradice
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	24,50000		
2	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	24,50000		
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	24,50000		
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,50000		
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	20,00000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,00000		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	20,00000		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
8	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	175,00000		
9	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	220,00000		
10	211511111R00	Výplň odvodňovacích žeber kačirkem 139x0,5x0,5	m3	17,50000		
Díl: 5		Komunikace				
11	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	13,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	64,50000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				
13	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		
14	005 12-4020.R	Doprava materiálu	Soubor	1,00000		
15	005 12-4030.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		
16	005 12-4040.R	Výrobní a rozpočtové náklady	Soubor	1,00000		